[image: image1.jpg])

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.06.2014 г.

                            г. Пятигорск

                                      №  1998
О проведении конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»,  Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Порядком организации и проведения конкурсов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, утвержденным постановлением администрации города Пятигорска от 14 апреля 2014 года № 1103,-

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести конкурс на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, указанных в Приложении к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска С.В. Нестякова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Пятигорска

                    Л.Н. Травнев

 постановления вносит: